Протокол N 1

о признании претендентов участниками  аукциона
1. Дата и место заседания аукционной комиссии:

«06» октября 2017 г. «10.00» по московскому времени, г. Смоленск, ул. Тенишевой, д. 22, каб. 419,

ОСГБУ «Фонд государственного имущества Смоленской области» (Продавец).
       2.   Аукционная комиссия:
председатель комиссии – Никитин Игорь Леонидович,

члены комиссии:

1. Володькина Юлия Николаевна;
2. Иванова Елена Сергеевна;

3. Коровкина Ольга Сергеевна;
4. Шадура Наталья Олеговна.

        3.   Предмет рассмотрения:
поступление заявок от претендентов на участие в аукционе  по продаже находящегося в собственности Селезневского сельского поселения Смоленской области недвижимого имущества:
- спальный корпус на 120 мест, назначение: нежилое, 2-этажный (подземных этажей – 1), общая площадь 1 090,2 кв.м, адрес (местоположение) объекта: Смоленская область, Велижский район, д. Селезни, ул. Речная, д. 5;
- земельный участок, общей площадью 10 297 кв.м, адрес (местонахождение) объекта: Смоленская область, Велижский район, д. Селезни, ул. Речная, д. 5.

Начальная цена имущества  – 718 000 (Семьсот восемнадцать тысяч) рублей 00 копеек, без учета НДС.
  УСТАНОВИЛИ:

В установленный в извещении срок заявок от претендентов не поступило.

ПОСТАНОВИЛИ:
Считать аукцион  не состоявшимся  в связи с отсутствием заявок.

Председатель комиссии:  ______________ Никитин И.Л. /за/
Члены комиссии:              ______________ Володькина Ю.Н.  /за/
                                            ______________ Иванова Е.С.  /за/
                                            ______________ Коровкина О.С.  /за/
                                            ______________ Шадура Н.О. /за/